截至公告披露日，旅游投资集团累计被冻结股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

占公司总股本

比例

累计被冻结

数量（股）

合计占其所持股

份比例

合计占公司总股本比

例

旅游投资集团 114,511,121 44.90% 21,315,957 18.61% 8.36%

合计 114,511,121 44.90% 21,315,957 18.61% 8.36%

三、其他事项

旅游投资集团股份冻结事项，不会对公司生产经营、公司治理产生重大影响，不会导致

控股股东实际控制权发生变更。 公司及旅游投资集团将根据冻结情况，持续关注并做好相

关信息披露工作。

特此公告。

西安曲江文化旅游股份有限公司

董事会

2024年6月4日

证券代码：688106� � � � � � � �证券简称：金宏气体 公告编号：2024-060

转债代码：118038� � � � � � � �转债简称：金宏转债

金宏气体股份有限公司关于债券持有人可转债持有比例变动达到10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意金宏气体股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1319号）同意注册，金宏气体股份有限公司

（以下简称“公司” ）于2023年7月17日向不特定对象发行了10,160,000张可转换公司债

券，每张债券面值为人民币100元，发行总额101,600万元。 本次发行的可转换公司债券期

限为自发行之日起六年，即2023年7月17日至2029年7月16日。

经上海证券交易所自律监管决定书[2023]171号文同意，公司101,600.00万元可转换

公司债券于2023年8月10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“金宏转债” ，债券代

码“118038” 。

公司实际控制人金向华先生、金建萍女士，及其一致行动人朱根林先生、金小红女士，

合计配售“金宏转债” 4,475,170张，占发行总量的44.05%。

二、可转债减持情况

近日，公司收到实际控制人金向华先生、金建萍女士，及其一致行动人朱根林先生、金

小红女士的通知，获悉其于2024年4月12日至2024年6月4日期间，通过上海证券交易所系

统合计减持“金宏转债” 1,063,380张，占发行总量的10.47%。

具体变动明细如下：

债券持有人名

称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占发行总量的比

例（%）

减持本次数

量（张）

占发行总量的比

例（%）

持有数量

（张）

占发行总量的比

例（%）

金向华 2,628,070 25.87 690,000 6.79 1.938,070 19.08

朱根林 1,063,490 10.47 352,910 3.47 710,580 6.99

金建萍 761,230 7.49 6,090 0.06 755,140 7.43

金小红 22,380 0.22 14,380 0.14 8,000 0.08

合计 4,475,170 44.05 1,063,380 10.47 3,411,790 33.58

注：上表中发行总量均为初始发行总量10,160,000张。

特此公告。

金宏气体股份有限公司董事会

2024年6月5日

证券代码：002342 证券简称：巨力索具 公告编号：2024-031

巨力索具股份有限公司第七届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

巨力索具股份有限公司（以下简称“公司” ） 第七届董事会第二十四次会议通知于

2024年5月29日以书面通知的形式发出，会议于2024年6月4日（星期二）上午9:30在公司

五楼会议室以现场和通讯表决方式召开；本次会议应出席董事7人，实际出席董事7人，会议

由公司董事长杨建国先生主持；公司监事、高级管理人员列席了会议；本次会议的召开符合

《公司法》及《公司章程》等有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《巨力索具股份有限公司关于拟向河北银行股份有限公司保定分行办

理综合授信业务的议案》。

因业务开展需要，公司拟向河北银行股份有限公司保定分行申请敞口授信额度人民币

壹亿伍仟万元和低风险信额度伍仟万元（包含但不限于流动资金借款、银行承兑汇票、保

函、保理、信用证、 银行承兑汇票贴现等业务），期限18个月，用于购买原材料和日常经营

周转。 具体期限和金额以公司与河北银行股份有限公司保定分行签订的正式合同为准。

本次授信业务其中壹亿伍仟万元由巨力集团有限公司、 杨建忠先生及配偶姚香女士、

杨建国先生无偿提供无限连带责任保证担保，低风险业务以本公司的存单或保证金提供质